
平成 25 年 5 月 15 日 

各位 

発起人代表 

NPO 法人信越トレイルクラブ  

代表理事 小山邦武 

 

加藤則芳さんを偲ぶ会のご案内 

 

謹啓 

 新緑のみぎり、皆様におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

 すでにご承知のことと存じますが、日本を代表するバックパッカーであり、作家でもある加藤則芳さ

んが、筋委縮性側索硬化症（ＡＬＳ）のため、本年 4 月 17 日に急逝されました。心より哀悼の意を表し

ます。皆様には突然のお知らせであったかと存じますが、故人の遺志により、ご家族のみで葬儀が執り

行われました。 

 この度、加藤則芳さんとご縁があった方々にお集まりいただき、加藤さんの思い出やエピソードを語

り合いながら、故人が歩まれた足跡を振り返りたく、下記の通り偲ぶ会を計画致しました。ご多用中と

は存じますが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時：平成 25 年 6 月 16 日(日) 12:30 開場 13:00 開会 

会場：ホテル椿山荘東京 5 階オリオンの間 

東京都文京区関口 2-10-8 JR 目白駅よりバスで約 10 分 タクシーで約 7 分 

電話：03-3943-1111 

会費：1 万円（昼食をご用意しております） 

※会費には偲ぶ会の開催にかかる費用、お供物、ご供花などを含んでおりますので、お供物、ご供花等

は辞退させて頂きます。また、当日は平服でお越し下さいますようお願い申し上げます。ご出席下さ

る方は、お手数ですが準備の都合上、6 月 10 日(月)までに下記事務局まで、FAX かメールでお知らせ

下さいますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

発起人一同（五十音順） 

市毛良枝  俳優                 

小山邦武  ＮＰＯ法人信越トレイルクラブ代表理事 

芹澤健一  アルパインツアーサービス株式会社 代表取締役社長 

田部井淳子 ＮＰＯ法人日本トレッキング協会 会長  

中村達   日本ロングトレイル協議会 代表委員  

野田知佑  作家  

渡辺貴生  株式会社ゴールドウイン 取締役専務執行役員 事業統括本部長 

NPO 法人信越トレイルクラブ事務局 

〒389-2601 長野県飯山市照岡 1571-15 

TEL0269-69-2888 FAX0269-69-2288 

E-mail office@s-trail.net 

木村・高野・片平・内野 



【FAX・メール返信用】 

宛先：宛先：宛先：宛先：FAX0269FAX0269FAX0269FAX0269----69696969----2288228822882288    メールメールメールメール    office@soffice@soffice@soffice@s----trail.nettrail.nettrail.nettrail.net    

 

6666 月月月月 16(16(16(16(日日日日))))ににににホテルホテルホテルホテル椿山荘椿山荘椿山荘椿山荘東京東京東京東京    5555 階オリオン階オリオン階オリオン階オリオンの間の間の間の間で行われるで行われるで行われるで行われる    

加藤則芳さんを偲ぶ会に加藤則芳さんを偲ぶ会に加藤則芳さんを偲ぶ会に加藤則芳さんを偲ぶ会に出席出席出席出席しますしますしますします    

    

    ごごごご芳名芳名芳名芳名    

    

    

    ごごごご住所住所住所住所    

    

    

    電話番号電話番号電話番号電話番号    

    

    

    メッセージメッセージメッセージメッセージ    

    

    

    

    

加藤則芳さんを加藤則芳さんを加藤則芳さんを加藤則芳さんを偲ぶ会に偲ぶ会に偲ぶ会に偲ぶ会にご参加下さる方ご参加下さる方ご参加下さる方ご参加下さる方は、お手数ですが準備の都合上、は、お手数ですが準備の都合上、は、お手数ですが準備の都合上、は、お手数ですが準備の都合上、    

6666 月月月月 10101010 日日日日((((月月月月))))までにまでにまでにまでに FAXFAXFAXFAX かメールでお知らせ下さいますようお願い申し上げます。かメールでお知らせ下さいますようお願い申し上げます。かメールでお知らせ下さいますようお願い申し上げます。かメールでお知らせ下さいますようお願い申し上げます。    

    

宛先：宛先：宛先：宛先：FAX0269FAX0269FAX0269FAX0269----69696969----2288228822882288    メールメールメールメール    office@soffice@soffice@soffice@s----trail.nettrail.nettrail.nettrail.net    


